МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 «Борисоглебская гимназия №1»
П Р И К А З
от 26 января 2015 г.								№ 38
«Об участии в региональном этапе VII Всероссийской
олимпиады школьников  по основам православной культуры
в 2014-2015 учебном году»
В соответствии с  письмом  ВОИПКиПРО  от 30 декабря 2014 г. № 01-06/ 612 «О проведении регионального этапа VII Всероссийской олимпиады школьников по Основам православной культуры», письмами отдела по образованию администрации Воронежской области от 13.01.2015 г. № 10; от 21.01.2015 № 73
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Направить для участия в региональном этапе VII Всероссийской олимпиады школьников по основам православной культуры следующих обучающихся  МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия №1»:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
обучающ(-ей-,-его-)ся, класс

Победи-тель/
призёр
муниципального этапа
текущего года

Дата отъезда – дата
прибытия в Борисо-глебск

Дата  и
место проведения
олимпиады

Ответственный
сопровождающий

	1.
	Харламова Евгения Эдуардовна,
5 «А» класс
	призер
	06.02.15-
07.02.15
	07.02.2015
ВОИПКиПРО
	Краюшкина В.Н., учитель русского языка и литературы

	2.
	Ларионова Елизавета Александровна,
 9 «Б» класс
	призер
	06.02.15-
07.02.15
	07.02.2015
ВОИПКиПРО
	Краюшкина В.Н., учитель русского языка и литературы

	3.
	Чистякова Елена Александровна,
11 класс
	победи-тель
	06.02.15-
07.02.15
	07.02.2015
ВОИПКиПРО
	Краюшкина В.Н., учитель русского языка и литературы

	4.
	Рябых Анна Тимофеевна,
11 класс
	призер
	06.02.15-
07.02.15
	07.02.2015
ВОИПКиПРО
	Краюшкина В.Н., учитель русского языка и литературы

2.  Назначить ответственным сопровождающим обучающихся учителя русского языка и литературы МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия №1» Краюшкину Веру Николаевну.
3. Возложить на Краюшкину В.Н. ответственность за жизнь и здоровье обучающихся (согласно списку п.1 настоящего приказа) в пути следования,  во время проведения олимпиады, а также за соблюдение гимназистами распорядка дня по месту проживания (санаторий им. Горького).
4. Епанчиной Н.А., зам. директора по УВР, подготовить необходимые для участия в олимпиаде документы согласно письму отдела по образованию администрации Воронежской области от  20.01.2015 г. № 55
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Епанчину Н.А.
Директор МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия №1»                    Е.О. Агаева
С приказом ознакомлены:
	Ф.И.О.
	Дата

	Подпись

	Краюшкина В.Н., учитель русского языка и литературы

	Епанчина Н.А., зам. директора по УВР